

## دولت هلند تحصیل دانشجویان ایرانی در رشته های علوم هسته ای را ممنوع اعلام کرد



دانشگاه تونت

وزارت آموزش عالی هلند در نامه ای که برای دانشگاه های این کشور ارسال داشته، از آنها خواسته است تا اظهار نامه ای را تهیه کنند که در آن تضمین داده شود که اتباع ایرانی امکان دسترسی به تکنولوژی هسته ای را نخواهند داشت.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: دولت هلند در تلاش است از تحصیل دانشجویان و سایر اتباع ایرانی در دوره های علوم هسته ای در دانشگاه های این کشور جلوگیری کند. دولت هلند هم اکنون از دانشگاه های این کشور خواسته است تا به ایرانیان اجازه تحصیل در این رشته ها را ندهند. یکی از دانشگاه های هلند در پاسخ به این درخواست دولت هلند اعلام داشته است که ایرانیان را برای شرکت در هیچ یک از دوره های این دانشگاه نخواهد پذیرفت. وزارت آموزش عالی هلند روز جمعه ۱۴ دی - ۴ ژانویه در ارتباط با تحصیل دانشجویان و اتباع ایرانی در رشته های مربوط به علوم هسته ای در دانشگاه های این کشور اظهار داشت: این وزارتخانه در ماه سپتامبر نامه ای را برای دانشگاه های هلند ارسال داشت که در آن نسبت به دسترسی دانشجویان ایرانی به تکنولوژی هسته ای هشدار داده شده بود.

سخنگوی وزارت آموزش عالی هلند در این زمینه گفت: این نامه در واقع یک اقدام احتیاطی در ارتباط با قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران بوده که یکی از اهداف آن جلوگیری از دستیابی ایران به توانی های هسته ای است. به گفته وی در این نامه از دانشگاه های هلند خواسته شده است تا اظهار نامه ای را تهیه کنند که در آن تضمین داده شود که اتباع ایرانی امکان دسترسی به تکنولوژی هسته ای را نخواهند داشت. در همین حال اداره مهاجرت هلند نیز اعلام داشت که بدون وجود چنین اظهار نامه ای برای دانشجویان ایرانی، ویزا صادر نخواهد کرد. از سوی دیگر، «دانشگاه

و پس از آنکه در جلسه جولای سال ۲۰۰۷ فروشندگان این شرکت، مساله عم پرداخت مزایایی که این شرکت می بایست به او پرداخت می کرد را مطرح نمود، از این شرکت اخراج گردید. در همین حال، «مایکل شریدن» وکیل مدافع سیروس نووایا پهلوی اظهار داشت: از سال ۱۹۹۴ تاکنون ۲۳ شکایت در ارتباط با حقوق مدنی، از شرکت میلمان هاورستی به عمل آمده است که در مورد ۱۹ شکایت در خارج از دادگاه توافق حاصل شده است. وی افزود: این امر نشان می دهد که مساله تبعیض نژادی در این شرکت باید مشکل عمده باشد. شرکت میلمان هاورستی که در سال ۱۸۸۵ تأسیس شده است، دارای بیش از ۱۲۰ فروشگاه در ۱۷ ایالت آمریکا می باشد.

## پیگرد قضایی شهروندان بهایی در شیراز

ایران امروز: شهروندان بهایی ساکن شیراز در روزهای اخیر تحت فشار شدید مقامات قضایی در این شهر قرار گرفته اند. برخی از افراد بهایی به جرم «اقدام علیه امنیت» و «تبلیغ علیه نظام» در زندان بسر می برند و برخی دیگر منتظر محاکمه در دادگاه هستند.

پنجاه و چهار جوان بهایی که کار آموزش مهارتهای زندگی با مجوز شورای شهر شیراز در محله های فقیر نشین را انجام می دادند، به اتهام «اقدام علیه امنیت» و «تبلیغ علیه نظام» در دادگاه انقلاب شیراز محکوم شدند. نکته قابل توجه اینکه این عده از حق داشتن وکیل محروم بوده اند. این افراد به ۴ سال زندان محکوم شدند که حکم ۳ نفر از آنان قابل اجرا و بقیه تعلیقی است. دادگاه این افراد را همچنین به شرکت اجباری در کلاسهای سازمان تبلیغات و درسهای اسلامی محکوم کرده است. این افراد به حکم صادر اعتراض نمودند، اما به اعتراض آنها ظرف روزهای پنجشنبه و جمعه در شعبه ۹ دادگاه تجدید نظر فارس رسیدگی شده است. در این مرحله نیز این افراد از حق دفاع حقوقی توسط وکیل محروم بوده اند.

راستای افزایش فشار بر شهروندان بهایی، در طول سه ماه گذشته، هفت دختر دانش آموز دبیرستانی از دبیرستان حضرت معصومه شیراز اخراج شدند. در پی اعتراض آنها پدر یک دانش آموز و خود وی به مدت دو هفته بازداشت شدند. این افراد بازداشت شده با سپردن قرار وثیقه ۳۰ میلیون تومانی بطور موقت آزاد شده اند. دانش آموزان دبیرستان با سپردن تعهد به کلاس درس

## یک ایرانی مقیم آمریکا خواستار دریافت غرامت از یک شرکت بزرگ میلمان به دلیل اعمال «تبعیض» علیه او شد.

فلوریدا به دست آورده است اما از سوی روسا و همکاران خود مورد تبعیض واقع شده و به عنوان یک «تروریست» برای او جوک ساخته اند. سیروس نووایا پهلوی در ایران به دنیا آمده است اما در سال ۱۹۷۱ هنگامی که ۵ سال بیشتر نداشت، یک افسر نیروی هوایی آمریکا او را از یتیم خانه ای در ایران تحویل گرفت و به فرزند خواندگی پذیرفت. این افسر وی را سپس به همراه خود به آمریکا آورد. نام پدر خواندگی او در ابتدا «گری زارکون» بود اما وی ۵ سال پیش پس از انجام یک آزمایش DNA که نشان می داد او ممکن است با خاندان پهلوی مرتبط باشد، نام خود را به طور قانونی به سیروس نووایا پهلوی تغییر داد. در شکایتی که سیروس نووایا پهلوی علیه شرکت میلمان هاورستی و ۳ تن از مقامات ارشد آن ارائه کرده، گفته شده است که وی به طور مکرر مورد اذیت و آزار همکاران خود قرار گرفته و بر روی میز کار او مجسمه های شتر، تصاویر تفنگ و نارنجک دستی قرار داده می شده است و یک جلیقه مخصوص جایگذاری مواد منفجره برای استهزای او در میان همکارانش دست به دست می شده است. براساس این شکایت، وی عملاً مورد تهدید قرار گرفته

«گری زارکن» ۵ سال پیش، پس از انجام یک آزمایش DNA که نشان می داد او ممکن است با خاندان پهلوی مرتبط باشد، نام خود را به طور قانونی به «سیروس نووایا پهلوی» تغییر داد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک ایرانی مقیم آمریکا که در دو فروشگاه یک شرکت بزرگ میلمان در فلوریدا مشغول به کار بوده است، پس از اخراج از این شرکت با ارائه دادخواستی خواستار دریافت غرامت به دلیل عدم پرداخت مزایای لازم به وی و همچنین اعمال سالیانه تبعیض علیه او گردید. سیروس نووایا پهلوی که ۴۱ سال دارد و سالها در دو فروشگاه محلی شرکت میلمان «هاورستی» - Harvesty در ایالت فلوریدا به کار اشتغال داشت، روز سه شنبه ۱۸ دی - ۸ ژانویه شکایتی را علیه این شرکت و ۳ نفر از مقامات آن به دادگاه فدرال این ایالت ارائه کرد. وی می گوید سالها یکی از بهترین فروشندگان این شرکت بوده است و سالانه (۷۰ هزار دلار) درآمد داشته است. به گفته سیروس نووایا پهلوی، وی همچنین بسیاری از جوایز این شرکت را به خاطر فعالیت های خود در فروشگاه های محلی این شرکت در

## بهزاد زندی نژاد

Branch Manager/Broker



## Pacific Guarantee Mortgage

«بهزاد زندی نژاد» با افتخار جدیدترین وام را که اختصاصاً از طریق «پاسفیک گارانتی» انجام پذیر است اعلام می کند:

### Home Ownership Accelerator (HOA)

"Join The Mortgage Revolution!"

از طریق این وام جدید (HOA) میتوانید وام خود را در سریع ترین مدت پرداخت کنید!

۱۵ ساله ثابت

۴٫۷۵٪

Apr. 5.012

Up to \$417,000 Loan Amount

۳۰ ساله ثابت

۵٫۳۷۵٪

Apr. 5.530

This Loan Could Revolutionize The Way You Pay For Your Home!

لطفاً برای اطلاعات بیشتر در مورد این وام و دیگر وام های موجود با «بهزاد» تماس بگیرید.

Call for a free evaluation!

1-888-505-8866

Dir: (415) 506-3075

Pgr: (415) 719-8481

Cell: (415) 793-0015

Rates Subject to Change without Notice

Direct Lender & A/ALT-A Broker

Access to over 100 lenders

\* Residential - Commercial - Construction

\* Full Doc / Stated Income

\*REAL ESTATE BROKER, CALIF. DEPT. OF REAL ESTATE • Tel: (916) 227-0931 • LICENSE # 01370755